
МИНИСТЕРСТВО ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 33-П

г. Петропавловск-Камчатский от 15.03.2022

О внесении изменений в план 
проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей Министерства по 
чрезвычайным ситуациям Камчатского 
края на 2022 год

В соответствии с пунктами 1, 5 постановления Правительства Российской 
Федерации от 10.03.2022 № 336 «Об особенностях организации и осуществления 
государственного контроля (надзора), муниципального контроля»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Министерства по 
чрезвычайным ситуациям Камчатского края на 2022 год (далее – ежегодный план 
проверок) исключив плановые выездные проверки в отношении:

1) муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
«Средняя школа № 33 с углубленным изучением отдельных предметов» 
Петропавловск-Камчатского городского округа» (ОГРН 1024101036882, ИНН 
4100018577);

2) индивидуального предпринимателя Высланко Татьяны Петровны 
(ОГРНИП: 309410132300014, ИНН 410101747406);

3) краевого государственного автономного учреждения «Охрана 
камчатских лесов» (ОГРН 1114101001728, ИНН 4101143965);

4) профессионального образовательного частного учреждения 
«Камчатский кооперативный техникум» Камчатского краевого союза 
потребительских кооперативов (ОГРН 1024101037553, ИНН 4101030707);

5) акционерного общества «Петропавловский хлебокомбинат» (ОГРН 
1024101026102, ИНН 4101023668);



6) общества с ограниченной ответственностью «Камчаттрасфлот» 
(ОГРН 1024101216006, ИНН 4100006691);

7) ) общества с ограниченной ответственностью автотранспортное 
предприятие «Мильковский экспресс» (ОГРН 1034100945130, ИНН 
4106005447);

8) акционерного общества «Пионерское» (ОГРН 1144177032306, ИНН 
4105044316);

9) государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
Камчатского края «Петропавловск-Камчатская городская детская поликлиника 
№ 1» (ОГРН 1024101035122, ИНН 4101042036);

10) государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
«Камчатский краевой кожно-венерологический диспансер» (ОГРН 
1024101026179, ИНН 4100013650);

11) государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
Камчатского края «Мильковская районная больница» (ОГРН 1024101226434, 
ИНН 4106002421);

12) краевого государственного автономного учреждения «Спортивная 
школа по сноуборду» (ОГРН 1174101010412, ИНН 4101178478);

13) краевого государственного бюджетного учреждения «Мильковская 
районная станция по борьбе с болезнями животных» (ОГРН 1034100957450, 
ИНН 4106005461);

14) государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
«Камчатская краевая станция переливания крови» (ОГРН 1024101030579, ИНН 
4100013667);

15) государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
«Камчатский краевой кардиологический диспансер» (ОГРН 1024101037905, 
ИНН 4100008900);

16) краевого государственного автономного учреждения «Спортивная 
школа олимпийского резерва «Эдельвейс» (ОГРН 1034100642290, ИНН 
4101033264);

17) акционерного общества «Камчатэнергосервис» (ОГРН 
1114101003719, ИНН 4101145793);

18) акционерного общества «Камчатское пиво» (ОГРН 1024101015950, 
ИНН 4101028384);

19) государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
Камчатского края «Пенжинская районная больница (ОГРН 1058200090233, ИНН 
8204000525);

20) краевого государственного образовательного автономного 
учреждения «Центр образования «Эврика» (ОГРН 1044100642585, ИНН 
4101094958);

21) акционерного общества «Колхоз им. Бекерева» (ОГРН 
1094182000296, ИНН 8203010714);

22) общества с ограниченной ответственностью «Терминал Сероглазка» 
(ОГРН 1154101003627, ИНН 4101171514);



23) общества с ограниченной ответственностью «Рыбхолкам» (ОГРН 
1024101219339, ИНН 4108002681);

24) Рыболовецкая артель «Колхоз Красный труженик» (ОГРН 
1024101219559, ИНН 4108000596);

25) акционерного общества «Озерновский рыбоконсервный завод № 55» 
(ОГРН 1024101221473, ИНН 4108003484);

26) общества с ограниченной ответственностью «Витязь-Авто» (ОГРН 
1024101019865, ИНН 4101081250);

27) государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
Камчатского края «Елизовская районная больница» (ОГРН 1114177003423, ИНН 
4105040135);

28) государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
Камчатского края «Елизовская станция скорой медицинской помощи» (ОГРН 
1024101226170, ИНН 4105022760);

29) муниципального бюджетного учреждения «Пассажирские 
автоперевозки» (ОГРН 1074141001857, ИНН 4105032769);

30) муниципального казенного образовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 пгт. Палана» (ОГРН 1068282001534, ИНН 
8202010253);

31) краевого государственного профессионального образовательного 
бюджетного учреждения «Паланский колледж» (ОГРН 1104177001917, ИНН 
8202016022);

32) акционерного общества «Тепло земли» (ОГРН 1154177001846, ИНН 
4105045327);

33) краевого государственного автономного стационарного учреждения 
социальной защиты «Паратунский дом-интернат для престарелых и инвалидов» 
(ОГРН 1024101224080, ИНН 4105011769);

34) общества с ограниченной ответственностью «Петропавловск-
Камчатский рыбоконсервный завод» (ОГРН 1024101034968, ИНН 4100013811);

35) государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
Камчатского края «Петропавловск-Камчатская городская стоматологическая 
поликлиника (ОГРН 1024101034220, ИНН 4100014710);

36) акционерного общества «Камчатский комбинат рыбных и пищевых 
продуктов» (ОГРН 1124101001485, ИНН 4101150144);

37) краевого государственного автономного учреждения «Спортивная 
школа олимпийского резерва по плаванию» (ОГРН 1024101022593, ИНН 
4101041836);

38) общества с ограниченной ответственностью «Интеллектуальные 
коммунальные системы Петропавловск-Камчатский» (ОГРН 1194101004822, 
ИНН 4105097580);

39) государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
«Камчатский краевой родильный дом» (ОГРН 1024101032702, ИНН 
4101036120);

40) акционерного общества «Океанрыбфлот» (ОГРН 1024101019986, 
ИНН 4100000530).



                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 3DD01FD07C279CC8CBA4D82CDD6B02374017328C
Владелец: Кинас Владимир Викторович
Действителен с 24.01.2022 по 24.04.2023

2. Начальнику отдела регионального государственного надзора Крыловой 
М.С. в установленный законодательством срок:

1) внести изменение в ежегодный план проверок;
2) разместить информацию на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий 
обязанности Министра

      В.В. Кинас

               
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП


